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LED SOLAR Outdoor-Leuchte, PIR-Bewegungs-/Helligkeitssensor, Ein+Aus,

2W, IP54, warmweiss

Artikelnummer:

Produktspezifikation:

LED Typ:

Material:

Material 1:

Farbe 1:

Hoéhe in mm:

Breite in mm:

Lénge in mm:
Spannung:
Lichtleistung in Watt:
Nennleistung in Watt:
Farbtemperatur:
Winkel:

Lumen:

Candela:
Farbwiedergabe:
Schaltzyklen:
Energieklasse:
Umgebungstemperatur:

Betriebsstunden It. Hersteller:

Schutzart:
Dimmbar:
Dimmspezifikation:

Besonderheiten:

268922

SMD3014 Philips

Aluminium

Aluminium

schwarz

340.0

140.0

140.0

3V DC

2

2

3000K

50°

230

391

84

30000

E

-20°C - 60°C

30000

IP54

N

Ab einer Umgebungshelligkeit von <20 Lux
leuchtet die Standleuchte im StandBy Betrieb auf
einem Helligkeitsniveau von 15% der max.
Lichtleistung fir einen Zeitraum von bis zu 25
Stunden. Bei Bewegung, schaltet die Leuchte
auf 100% der Lichtleistung und wechselt nach 45
Sekunden wieder in den StandBy Modus wenn
keine weitere Bewegung erkannt wird.

ein Erdspiess mit einer Ladnge von 250mm wird mitgeliefert, Polykristallines 2.2W Solar Panel,
Akku Kapazitat 2200mAh nach Entleerung vollsténdig geladen ab einer Sonneneinstrahlung Gber
mind. 6 bis 8 Stunden, Lichtleistung im 100% Betrieb fiir ca. 2.5 bis max. 3 Stunden, StandBy

Betrieb auf 15% ca. 20 bis max. 25 Stunden

Innen- und AuBBenbereich:
Garantie in Jahren:
Manual
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